

SUPER GALLANT®

HERBİSİT

Dar Yapraklı Mücadelesinde Eskimeyen Süper Dost



Tek ve çok yıllık dar yapraklı yabancı otların kontrolünde çıkış sonrası kullanılan ve başarılı sonuç veren Super Gallant® sistemik etkisi ile bir çok üründe üreticinin dostu olan bir yabancı ot ilacıdır.

SUPER GALLANT®

HERBİSİT



Super Gallant® bitki tarafından emilmesi oldukça hızlı olan, bir sonraki yıl ekilen mahsüle olumsuz etkisi bulunmayan ve emülsiyon konsantr formda bir yabancı ot ilacıdır.

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE ZARARLILAR			
BİTKİ	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASI SÜRE
PAMUK	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
SOYA	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	15 gün
NARENCİYE	Köpek dişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	240 ml/da 60 ml/da	15 gün
MERCİMEK	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	45 ml/da	15 gün
DOMATES	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
BİBER	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
BAĞ*	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>) Köpek dişi ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>)	60 ml/da 240 ml/da	52gün
YER FISTIĞI	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	98 gün
KARPUZ	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	60 ml/da	52 gün
SOĞAN	Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>)	45 ml/da	52 gün
ŞEKER PANCARI	Ayrık (<i>Agropyron sp.</i>) Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Yabani yulaf (<i>Avena fatua</i>) Darıcan (<i>Echinochloa cruss-galli</i>) Delice (<i>Lolium sp.</i>) Yumuşak başaklı kuşyemi (<i>Phalaris paradoxa</i>) Tavşanbıyığı (<i>Poa annua</i>)	60 ml/da	56 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmamalıdır.

DOĞRU MÜCADELE ZAMANI VE YÖNTEMİ

En iyi sonuç yabancı otların 15-20 cm boyunda, 5-6 yapraklı olduğu dönemde yapılan uygulamalardan alınır. İlk uygulamadan 20-25 gün sonra aynı dozda yapılan ikinci uygulama ile tarlada yeni çimlenen yabancı otların kontrolünde de başarı sağlanır.

Bitki koruma ürünlerini güvenli ve kurallara uygun şekilde kullanınız. Kullanılmadan önce etiketi ve ürün broşürünü dikkatlice okuyarak yazılanlara uyunuz. Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.

Zehirlenme durumunda Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 numaralı telefonunu arayınız.

Herhangi bir kaza veya acil durumda aşağıdaki Acil Durum Telefon Numarasını arayarak da yardım alabilirsiniz.

Acil durum telefon numarası: +90 538 973 22 00

Super Gallant® 240 SC ve diğer bitki koruma ürünlerimizle ilgili olarak teknik bilgi almak için +90 322 355 68 00 **nolu telefondan** bizi arayabilirsiniz.

Bu ürün Corteva Turkey Tarım A.Ş. adına ruhsatlıdır.

Taşçı Mahallesi Karataş Bulvarı No: 910 Yüreğir/Adana